ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 75 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp ngày 09 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Bóng chuyền hơi trường Tiểu học Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 24/4/2010 của Chính phủ quy
định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 18/2011/TT-BVHTTDL  ngày 02 tháng 12 năm 2011
của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định mẫu về tổ chức và hoạt
động của câu lạc bộ thể thao cơ sở;

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa-Xã hội xã Quảng Nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Bóng chuyền hơi trường Tiểu học Quảng Nghiệp
gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo).

Chỉ định Ban Chủ nhiệm lâm thời gồm các bà có tên sau đây:
1. Bà Nguyễn Thị Hương  - Chủ nhiệm
2. Bà Nguyễn Thị Khuyên - Phó Chủ nhiệm

Điều 2. Câu lạc bộ Bóng chuyền hơi trường Tiểu học Quảng Nghiệp có
trách nhiệm tổ chức hoạt động theo đúng điều lệ, quy chế hoạt động đã xây dựng
và theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê xã, công chức Văn hóa-Xã hội xã,
Ban Chủ nhiệm và các hội viên của Câu lạc bộ Bóng chuyền hơi trường Tiểu học
Quảng Nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Phòng VH&TT huyện;
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

https://luatduonggia.vn/nghi-dinh-45-2010-nd-cp-ngay-21-thang-4-nam-2010/

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
Hội viên CLB Bóng chuyền hơi trường Tiểu học Quảng Nghiệp

(Ban hành theo Quyết định  số  75 /QĐ-UBND ngày 09 /5/2023 của UBND xã Quảng Nghiệp)

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hương 1970 Chủ nhiệm xã Quảng Nghiệp

2 Nguyễn Thị Khuyên 1984 Phó Chủ nhiệm xã Quảng Nghiệp

3 Trương Thị Huế 1972 Hội viên xã Quảng Nghiệp

4 Trương Thị Thắm 1973 Hội viên xã Quảng Nghiệp

5 Lê Thị Khuyên 1986 Hội viên xã Quảng Nghiệp

6 Hoàng Thị Sáu 1990 Hội viên xã Quảng Nghiệp

7 Phạm Văn San 1977 Hội viên xã Quảng Nghiệp

8 Nguyễn Công Đạt 1997 Hội viên xã Quảng Nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:07:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:17:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!